PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122
E-mail: pmguapira@ig.com.br

Guapirama - Paraná

DECRETO NO 1089/2015

O CIDADÃO PEDRO DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPIRAMA,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO,

DECRETA:

Art.l° - Altera o Decreto nO.860/2014, o qual constitui a Comissão Permanente de
acompanhamentoda instalação do Parque Industrial Deputado Max Rosenmann.

Art.l° - FicaDESLIGADAda Comissãoa partir desta data, a seguinte cidadã:

REPRESENTANTE DO EXECUTIVO:

Carmem Tiemi Sumizava, brasileira, solteira, arquiteta, portadora da CI/RG
6.149.549-5 SSP/PR,inscrita no CPF004.960.319-10.

Art.2° - Fica DESIGNADApara compor a Comissão Permanente, a cidadã abaixo
indicado:

REPRESENTANTE DO EXECUTIVO:

Fábia Roberta Pereira Eleutério de Oliveira, brasileira, casada, engenheira,
portadora da CI/RG nO22.606.970-9 SSP/SP,inscrito no CPF/MFsob nO250.160.208-
09

Art. 3°- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposiçõesem contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Guapirama, estado do Paraná, aos 21 de Outubro
de 2015.

PEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal